
Groupes de colles BCPST 2 Auzeville 25-26

Groupe 1 de TP/TD Groupe 2 de TP/TD

Groupe 1

MIRAS Camille

Groupe 7

Pessans Xana 

cam.pamizel@gmail.com 615260414 hegoa95@gmail.com 766211033

MUZARD Jade Pinçon Emma 

muzardjadeeleve@gmail.com 614867419 pincon.emma@icloud.com 699627681

VERRIER--TOURNOIS Kim Blanchard Camille 

socratedeserre@outlook.fr 621007960 camille.blanchard7@icloud.col 609695298

Groupe 2

GONNETON Noémie

Groupe 8

Roux Pauline 

gonneton.noemie@gmail.com 786904225 Pauline.roux72@gmail.com 06 03 74 54 29

DUBOS--HÉROUIN Alexis Elsa Massol 

alexis.dubos.herouin@gmail.com 769454750 elsa.massol1@gmail.com 06 31 15 02 68

LEPETTRE Antoine Mathilde Viala

leprettreantoine@gmail.com 675895951 mathvia12@gmail.com 645426345

Groupe 3

SALIOU Solenn

Groupe 9

Grange Emma 

saliou.solenn@gmail.com 673355078 emma.grange241@gmail.com 06 35 16 84 78

DAVID Alice Biscans Emma 

alicedavid786@gmail.com 642613381 embis.974@gmail.com 07 83 11 79 32

BAIE Camille

baiecamille@gmail.com 692207613

Groupe 4

GHUNNEY Shaïna

Groupe 10

Manon Bottura 

shainaghunney@gmail.com bottura.manon@laposte.net 06 32 22 61 59 

CHARREYRON Zoé Angèle Dupuy 

zcharreyron@outlook.fr angeledupuy716@gmail.com 07 84 11 47 27

CAGGIA Thomas Albane Segonds 

thomas.caggia1@gmail.com segonds.albane@gmail.com 06 03 91 54 32

Groupe 5

HISS MARINE

Groupe 11

Victor Lamagnere 

hissmarine@outlook.fr 646703638 lamagnerevictor@gmail.com 622525776

GIAMARCHI Margaux Clémence Désirée 

margauxgv31@gmail.com 678298145 clemencedesire24@gmail.com 643438875

PERICHON Chloé Elise Pituello

chloeperichon@sfr.fr 621008712 elise-pituello@orange.fr 06 43 48 04 48

Groupe 6

CORNUEJOULS Justine

Groupe 12

Alexandre Maschietto

cornuejoulsj@gmail.com 767030185 maschiettoalexandre50@gmail.com 622177506

DABIN-MARSIN Joanie Mélina Majid 

joanie.dabinmarsin@gmail.com 631919812 majid.melina@hotmail.com 786330529

LAMOUREUX LARTIGES Chloé Sacha Delain

chloell469@gmail.com 782567304 sachadelain5@gmail.com 768190187

coordonnées colleurs

Mr Mestre Mme Castellani julie.castellani@educagri.fr

Mme Vigier Mr Peperstraete yoann.peperstraete@educagri.fr

Mme Zodmi barbara_zodmi@yahoo.fr Mr Vivares dvivares@orange.fr

Mr Fabries alexis.fabries@educagri.fr Mr Hortolary cedric.hortholary@gmail.com

Mr Viennot frederic.vienot@gmail.com Mr Bras laurent.bras.pro@gmail.com

Mme Paillat paillathg@gmail.com Mr Archer olivier.archer31@gmail.com

Mme Melisse christine.melisse@educagri.fr Mr Houssaini saoud.houssaini@educagri.fr

Mme Bentley lucilebentley@gmail.com Mr Mourareau

Mme Stahl a.stahl.maths@gmail.com

06 07 55 18 
53

06 47 66 44 
46

06 04 17 88 
51

mestre.eric.31@gmail.com

vigieraudrey@hotmail.fr

stephane.mourareau@gmail.com


